# OFFICE DE TOURISME ET DU THERMALISME DE DECAZEVILLE COMMUNAUTE – EPIC EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

## Séance du 07 Mars 2018

Le Mercredi 07 Mars 2018 à 20 h 30, le Comité de Direction de L'OFFICE DE TOURISME ET DU THERMALISME de Decazeville Communauté – EPIC - s'est réuni à l'Annexe Technique de la Communauté de Communes DECAZEVILLE COMMUNAUTE Faubourg Desseilligny à DECAZEVILLE, sous la Présidence de Monsieur Michel RAFFI, président.

Membres du Comité de Direction en exercice :	25	
Membres du Comité de Direction présents et votants :	13	
Membres du Comité de Direction suppléés :	01	
Membres du Comité de Direction représentés (pouvoirs) :	03	
Date de convocation :	28/02/2018	

### Etaient présents :

- -Collège des élus communautaires : M. Michel RAFFI, M. Michel CANNAC, M. Yves VALLS, M. François MARTY, Mme Evelyne CALMETTE, Mme Josiane LAGARRIGUE-CASTES, Mr Jean ROMIGUIERE, M. Jean-Michel REYNES.
- Collège des représentants et professionnels du Tourisme titulaires : M. Benoit LIVERTOUT, M. Alexandre MALPEL, M. André ROMIGUIERE, M. Michel CABROL.
- Collège des représentants et professionnels du Tourisme suppléants sans voix délibérative sauf en cas d'absence des membres titulaires qu'ils remplacent : M. Michel DURAND, M. José DEWIT.

### Pouvoirs:

M. Alain ALONSO a donné pouvoir à M. François MARTY

M. Christian ROCHE a donné pouvoir à M. Michel RAFFI

Mme Michèle COUDERC a donné pouvoir à M. Michel CANNAC

Le quorum étant atteint, le Comité de Direction de l'Office de Tourisme Communautaire -Epic- peut donc délibérer valablement.

# TERRA OLT: CDD EXCEPTIONNEL SUITE A LA PREPARATION DE L'EQUIPEMENT

Le Président expose au Comité de Direction la demande exceptionnelle du bénéfice d'un contrat à durée déterminée de 25h/semaine afin de nous permettre de préparer l'ouverture de cet espace au public dans les meilleures conditions.

Nadine PUECH bénéficierait de ce contrat qui débuterait le lundi 12 Mars 2018 et ferait la jonction avec le contrat saisonnier habituel lié au bateau, soit jusqu'au 22 Avril 2018, à l'indice 1308.

Ses principales missions permettraient notamment les aménagements des scènes, le travail préparatoire aux mannequins, têtes, mains, vêtements, couture, aménagement du jardin, aspect technique de l'espace scénographique...

Le Président souligne également que les interventions des techniciens de Decazeville Communauté contribuent significativement à la maintenance et au développement des équipements touristiques, tant sur Terra Olt que sur le bateau.

Le Comité de direction à l'unanimité des membres présents et représentés, et après en avoir délibéré, autorise le Président à signer tous les documents à intervenir.

Ainsi délibéré à DECAZEVILLE, les jours, mois et an susdits et ont signé au registre tous les membres présents ;

OFFICE DE TOURISME ET DU THERMAL SME le 09 Ma
DE DECAZEVILLE COMMUNAUTE
EPIC

L'Envol - Place Jean Jaurès 12110 CRANSAC-LES-THERMES Tél bureau de Cransac : 05 65 63 06 80

Pour extrait conforme,

resident

MidbelRAFFI

Tél bureau de Decazeville : 05 65 43 18 36 Tél bureau de Flagnac : 05 65 63 27 96

Accusé de réception en préfecture 012-527955454-20180307-00107032018-DE Reçu le 12/03/2018